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§ 104 Asianro 10461/00.04.02/2020 

 

 

Esitys Maaseutuammattiin ry:n jäsenyydestä 
 

 

Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen 

Strategia ja kehittäminen 

 

Maaseutuammattiin ry on esittänyt Kuopion kaupungille liittymistä yhdis-

tyksen jäseneksi. 

  

Maaseutuammattiin ry on pohjoissavolainen yhdistys, joka tekee työtä sen 

eteen, että maaseudulla riittäisi työntekijöitä ja yrittäjiä jatkossakin. Toi-

saalta tärkeää toiminnassa on myös nuorten ja opettajien tietämyksen ja 

oman kotiseudun arvostuksen lisääminen. Maaseutuammattiin ry:n ydin-

toimintaa on yläkoululaisille, lukiolaisille ja opettajille tarjottavat opintoret-

ket maatiloille, metsätyömaille, muihin maaseutuyrityksiin ja alan oppilai-

toksiin. Lisäksi yhdistys toteuttaa erilaisia kehittämishankkeita. Vuosittain 

yhdistyksen järjestämiin kouluille maksuttomiin tapahtumiin osallistuu kes-

kimäärin 3 000 nuorta ja opettajaa.  

 

Lisätietoja yhdistyksestä löytyy kotisivuilta www.maaseutuammattiin.fi 

 ja mm. Facebookista www.facebook.com/maaseutuammattiin. Kotisivuilta 

löytyy myös tietoa yhdistyksen nykyisestä jäsenkunnasta: 

www.maaseutuammattiin.fi/jasenet 

 

Yhdistys täyttää vuonna 2021 10-vuotta. Toimintaa edelleen kehittääkseen 

yhdistys haluaa lisätä yhteistyötä kuntien kanssa ja lähestyy kaikkia Poh-

jois-Savon kuntia jäsenyysehdotuksella.  

 

Yhdistys esittää, että Kuopio liittyisi Maaseutuammattiin ry:n jäseneksi 

vuonna 2021. Jäsenmaksu on 1 000–1500 euroa. Pienten kuntien jäsen-

maksuksi yhdistys esittää 500 euroa sekä Siilinjärven, Iisalmen ja Varkau-

den jäsenmaksuksi 700 euroa. 

 

  

 

Esitys Maaseutuammattiin ry tekee arvokasta työtä nuorten kiinnostuksen herät-

tämiseksi maaseutuammatteihin, yrittämiseen ja maaseutuun yleensä. 

Kuopion kaupunkiin kuuluu mittava maaseutualue ja Kuopio on Suomen 

suurin maidontuottaja. Maaseudulla on jo tällä hetkellä pulaa monista 

ammattilaisista ja osaajapula kasvaa tulevaisuudessa. Esitän, että Kuopion 

kaupunki liittyy Maaseutuammattiin ry:n jäseneksi (jäsenmaksu 1000 eu-

roa/vuosi). 

 

Liitteet 2 10461/2020 Vaikutusten ennakkoarviointi 

 

Viiteaineisto  2 10461/2020 Esitys Maaseutuammattiin ry:n jäsenyydestä 

 

 

 Valmistelija  

Sirpa Lätti-Hyvönen puh. +358 44 718 2132 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

http://www.maaseutuammattiin.fi/
http://www.maaseutuammattiin.fi/jasenet
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy strategiajohtajan esityksen.  

 

 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.  
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